
Uchwała Nr XXXIV/268/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 25 września 2009 roku 

 
W SPRAWIE POZBAWIENIA DROGI KATEGORII DROGI POWIATOWEJ 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U.Nr 19, poz. 115 z 2007 r. ze zm.) i art. 12 pkt 

11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142, poz. 1592 z 

2001 r. ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Pozbawia się kategorii drogi powiatowej Powiatu Lęborskiego drogę określoną poniżej 

Numer 

drogi 
Nazwa drogi Odcinek drogi 

Długość 

w km 

1319G Unieszyno - Unieszyniec cała 2,500 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.. 

 
 


